
 
Koncertlekcija “Ceļojums apkārt pasaulei. Pasaka par Sprīdīti” 

 

2022. gada 11.februārī Rēzeknes 4 vidusskolas izglītojamajiem bija iespēja apceļot pasauli 

kopā ar Sprīdīti un mūziķiem Marko Ojala un Rūtu Dūdumu koncertlekcijā “Ceļojums apkārt 

pasaulei. Pasaka par Sprīdīti” 

Tas bija muzikāls ceļojums apkārt pasaulei, sastopot dažādu valstu kultūru un uzzinot par 

šo valstu saikni ar Latviju pasaules ģeogrāfijas un vēstures kontekstā.  

 

Ņikita : “Man ļoti patika koncertlekcija un visas dziesmas, ko dziedāja. Bija interesanti atbildēt uz 

jautājumiem darba lapā”. 

Arina: “Man visvairāk patika mūzika un dziesmas. Visa informācija man bija jauna, tāpēc ka es 

daudz ko nezināju”. 

Emiļjans: “Man patika visas dziesmas un uzzināt par jauniem mūziķiem. Es nezināju, ka bija vīrs, 

kurš pats uztaisīja savu lidmašīnu un aizlidoja uz Āfriku”. 

Maksimiljans: “Man ļoti patika mūzikas izvēle, kā arī visi dalībnieki un to prasmes”. 

Kamila: “Man patika koncertlekcija, jo man patīk klausīties mūziku, īpaši ārzemju. Bija 

interesanti ceļot pa citām valstīm.” 

Alla: “Man patika ceļot pa dažādam valstīm, klausīties dziesmas.”  

Nikola: “Bija skaista mūzika, patika klausīties akordeonu.”  

Eduards : “Uzzināju, ka Sprīdītim bija draugi. Viņš saprata, ka dzimtās mājas ir vissvarīgākais 

dzīvē. Es arī mīlu savu dzimteni – Latviju.”  

Vladislavs: “Nezināju, ka R.Paula dziesmu dzied Japānā. Bija interesanti noklausīties.” 

Vlada: “Paldies par ceļojumu. Ir tik daudz valstu, kur dzīvo latvieši.”  

Konstantīns:  “Bija interesanti uzzināt, ka Latvijas karogs ir līdzīgs Austrijas karogam. Patika 

skaistās dziesmas.“ 

Artjoms: Uzzināju, ka latviešu lidotājs sasniedza Gambijas salu. Ar tādu vecu lidmašīnu tas bija 

ļoti bīstami.” 

 

Informāciju sagatavoja programmas „Latvijas skolas soma” koordinatore Iveta Skromule 

  


